
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  秋⽥こだわり住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    秋⽥こだわり⽊の家協議会

事務局担当者名 草彅 和仁

代表者名 ⼯藤 源聖

代表者承認

代表者所属先 株式会社住建トレーディング

代表者所在地 秋⽥県秋⽥市楢⼭川⼝境7-19

代表者電話番号 018-836-6808

事務局事業者名 株式会社⾓繁

事務局所在地 秋⽥県秋⽥市寺内字蛭根85-38

事務局電話番号 018-883-0092

kusanagi@kakuhan.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

68
0
1

10．所在地 秋⽥県秋⽥市寺内字蛭根85-38

1．グループの名称 秋⽥こだわり⽊の家協議会
2．グループ受付番号 582
3．結成年 2012

8．担当者名 草彅 和仁
9．郵便番号 011-0901

7．事業者名 株式会社⾓繁

1．⽒名 ⼯藤 源聖
2．⽒名（よみ） くどう げんしょう
3．所属先 株式会社住建トレーディング
4．所在地 秋⽥県秋⽥市楢⼭川⼝境7-19
5．電話番号 018-836-6808

sumiken@guitar.ocn.ne.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
11

11．電話番号 018-883-0092
12．FAX番号 018-888-2351
13．担当者E-mail kusanagi@kakuhan.com

Ⅳ．プレカット
2

Ⅴ．設計
4

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 13

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 28



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2
制限無枠 1
未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 0
制限無枠 4
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 15 15
制限無枠 2 2
未経験枠 0 0
制限無枠 2 2
未経験枠 15 15
制限無枠 2 2
未経験枠 24 0
制限無枠 6 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

0 ⼾
0 ⼾
7 ⼾

36 ⼾
1 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

4 国内

3

国内

■ ハイブリット・ビーム
（⽶松・杉積層材）

外材 3 国外

■ ハイブリット・ビーム
（⽶松・杉積層材）

国産材 3

認証制度

秋⽥杉 秋⽥県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 秋⽥杉 秋⽥県

国内

■ ハイブリット・ビーム
（⽶松・杉積層材）

外材 4 国外

■ ハイブリット・ビーム
（⽶松・杉積層材）

国産材 4

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

11

5 Ⅰ - 1 大館北秋田森林組合 018-3454 秋田県北秋田市脇神字佐助岱27-2 0186-62-1664

5 Ⅰ - 2 仙北東森林組合 014-1115 秋田県仙北市田沢湖小松字外ノ山4-1 0187-54-1030

5 Ⅰ - 3 秋田中央木材市場株式会社 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232-7 018-863-2121

5 Ⅰ - 4 五城目森林組合 018-1702 秋田県南秋田郡五城目町杉ケ崎10 018-852-3135

5 Ⅰ - 5 白神森林組合 016-0814 秋田県能代市字中川原33-45 0185-54-9300

5 Ⅰ - 6 秋田県森林組合連合会 010-0931 秋田県秋田市川元山下町8-28 018-866-7421

5 Ⅰ - 7 株式会社門脇木材 014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉135 0187-44-2942

5 Ⅰ - 8 北日本索道株式会社 012-0183 秋田県湯沢市皆瀬字二ツ石95-5 0183-46-2221

5 Ⅰ - 9 三又建設株式会社 019-1104 秋田県横手市山内三又落合10-1 0182-32-4706

34 Ⅰ - 10 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

5 Ⅰ - 11 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島字穀丁大谷地259番地1 0185-87-2005

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

13

5 Ⅱ - 1 大館北秋田森林組合 018-3454 秋田県北秋田市脇神字佐助岱27-2 0186-62-1664

5 Ⅱ - 2 株式会社門脇木材 014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉135 0187-44-2942

5 Ⅱ - 3 三又建設株式会社 019-1104 秋田県横手市山内三又字落合10-1 0182-32-4706

5 Ⅱ - 4 東北木材株式会社 016-0807 秋田県能代市字大森山1-18 0185-54-1531

5 Ⅱ - 5 秋田製材協同組合 019-2611 秋田県秋田市河辺戸島字七曲台120-46 018-893-3120

5 Ⅱ - 6 株式会社沓澤製材所 017-0012 秋田県大館市釈迦内字街道上154 0186-48-3141

5 Ⅱ - 7 株式会社黒澤製材所 014-0354 秋田県仙北市角館町水ノ目沢79-1 0187-53-2504

5 Ⅱ - 8 株式会社社戸井田製材所 019-2742 秋田県秋田市河辺三内字寺田祇園台143-3 018-883-2603

5 Ⅱ - 9 有限会社佐東製材所 015-0086 秋田県由利本荘市館字狩ヶ沢72-1 0184-22-5229

5 Ⅱ - 10 合資会社高梨製材所 014-0805 秋田県大仙市高梨字田茂木65 0187-63-0700

5 Ⅱ - 11 三光製材株式会社 019-2112 秋田県大仙市刈和野字愛宕下246-1 0187-75-0236

34 Ⅱ - 12 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

5 Ⅱ - 13 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島字穀丁大谷地259番地1 0185-87-2005

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

28

5 Ⅲ - 1 三又建設株式会社 019-1104 秋田県横手市山内三又字落合10-1 0182-32-4706

5 Ⅲ - 2 株式会社黒澤製材所 014-0354 秋田県仙北市角館町水ノ目沢79-1 0187-53-2504

5 Ⅲ - 3 株式会社社戸井田製材所 019-2742 秋田県秋田市河辺三内字寺田祇園台143-3 018-883-2603

5 Ⅲ - 4 有限会社佐東製材所 015-0086 秋田県由利本荘市館字狩ヶ沢72-1 0184-22-5229

5 Ⅲ - 5 合資会社高梨製材所 014-0805 秋田県大仙市高梨字田茂木65 0187-63-0700

5 Ⅲ - 6 三光製材株式会社 019-2112 秋田県大仙市刈和野字愛宕下246-1 0187-75-0236

5 Ⅲ - 7 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島字穀丁大谷地259番地1 0185-87-2005

5 Ⅲ - 8 ジューテック秋田株式会社 010-0001 秋田県秋田市中通5丁目6-17 018-835-0035

5 Ⅲ - 9 株式会社松田銘木 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232-20 018-864-4331

5 Ⅲ - 10 株式会社鈴喜代 016-0113 秋田県能代市字下悪戸8 0185-58-2207

5 Ⅲ - 11 株式会社寺沢工務店 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字武蔵野112 0187-43-0278

5 Ⅲ - 12 五城目トーヨー住器株式会社 018-1711 秋田県南秋田郡五城目町高崎字行内沢86-1 018-852-2743

5 Ⅲ - 13 共栄商材株式会社 012-0036 秋田県湯沢市字両神139 0183-55-8901

5 Ⅲ - 14 山二アダモ株式会社 019-2411 秋田県大仙市協和境字苅谷沢30-42 018-892-3900

5 Ⅲ - 15 株式会社木村建材店 019-2601 秋田県秋田市河辺和田字和田37-9 018-882-3515

5 Ⅲ - 16 有限会社堀内建材店 014-0062 秋田県大仙市大曲上栄町12-22 0187-62-0152

5 Ⅲ - 17 有限会社最上材木店 014-1413 秋田県大仙市角間川町字稲荷中島24-5 0187-65-2313

5 Ⅲ - 18 株式会社菊地木材店 010-0911 秋田県秋田市保戸野すわ町9-53 018-862-2876

5 Ⅲ - 19 株式会社東佳建材店 010-1421 秋田県秋田市仁井田本町1丁目1-3 018-839-2401

5 Ⅲ - 20 片桐産業株式会社 012-0827 秋田県湯沢市表町4丁目12-30 0183-73-6138

5 Ⅲ - 21 有限会社梅弘木材 018-2401 秋田県山本郡三種町鵜川字谷地の上96 0185-85-3673

5 Ⅲ - 22 株式会社北栄商事 015-0041 秋田県由利本荘市薬師堂字山崎130-4 0184-23-4541

5 Ⅲ - 23 株式会社若林木材 015-0841 秋田県由利本荘市下大野14-1 0184-22-4051

5 Ⅲ - 24 有限会社池田建材 015-0021 秋田県由利本荘市大浦字八走3-1 0184-23-3223

5 Ⅲ - 25 秋田中央木材市場株式会社 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反232-7 018-863-2121

5 Ⅲ - 26 三傳商事株式会社 010-1633 秋田県秋田市新屋鳥木町1-81 018-888-8500

5 Ⅲ - 27 株式会社角繁 010-0001 秋田県秋田市中通2丁目1-22 018-833-9461

5 Ⅲ - 28 株式会社ミズノ 019-2412 秋田県大仙市協和荒川字新田表1-1 018-827-7255

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

2

5 Ⅳ - 1 山二アダモ株式会社 019-2411 秋田県大仙市協和境字苅谷沢30-42 018-892-3900

5 Ⅳ - 2 株式会社角繁 010-0001 秋田県秋田市中通2丁目1-22 018-833-9461

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



5 Ⅴ - 1 株式会社住宅地盤技術研究所 011-0901 秋田県秋田市寺内字イサノ92-1 018-866-9821

5 Ⅴ - 2 今井ヒロカズ設計事務所 016-0111 秋田県能代市字仁井田白山82-28 0185-70-1500

5 Ⅴ - 3 有限会社西方設計 016-0000 秋田県能代市字塞の神73 0185-52-9606

5 Ⅴ - 4 有限会社高泉設計 011-0925 秋田県秋田市飯島長野中町11-9 018-846-6333

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

4

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



5 Ⅵ - 1 050091 株式会社寺沢工務店 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字武蔵野112 0187-43-0278 ○

5 Ⅵ - 2 050092 株式会社佐々達工務店 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字田向９１ 0187-43-2655 ○

5 Ⅵ - 3 050093 ホクト興産株式会社 019-0521 秋田県横手市十文字町字西下１－８ 0182-42-2801 ○

5 Ⅵ - 4 050095 株式会社佐藤建設工業 015-0862 秋田県由利本荘市小人町１００－２ 0184-22-5246 ○

5 Ⅵ - 5 050096 鈴木不動産株式会社 015-0802 秋田県由利本荘市表尾崎町22-4 0184-22-7157 ○

5 Ⅵ - 6 050097 株式会社吉田建設 015-0851 秋田県由利本荘市中梵天７８－１ 0184-23-1458 ○

5 Ⅵ - 7 050098 有限会社サトーホーム 015-0046 秋田県由利本荘市船岡字小谷地７－１ 0184-23-7830 ○

5 Ⅵ - 8 050100 有限会社藤丸工務店 015-0843 秋田県由利本荘市東梵天４７－３ 0184-24-5585 ○

5 Ⅵ - 9 050101 有限会社谷川工務店 018-0402 秋田県にかほ市平沢字鳥森１３８－１ 0184-35-2901 ○

5 Ⅵ - 10 050102 有限会社山崎工務店 018-1217 秋田県由利本荘市岩城亀田亀田町字今町２４ 0184-62-5048 ○

5 Ⅵ - 11 050104 有限会社創建ビルド 016-0838 秋田県能代市字養蚕脇１－４ 0185-55-2820 ○

5 Ⅵ - 12 050105 株式会社鈴喜代 016-0113 秋田県能代市字下悪戸８ 0185-58-5556 ○

5 Ⅵ - 13 050106 有限会社笠井工務店 016-0135 秋田県能代市字姥懐１０４－１１ 0185-58-5700 ○

5 Ⅵ - 14 050107 宮田建築設計事務所 018-2103 秋田県山本郡三種町鯉川字上谷地１３ 0185-72-2112 ○

5 Ⅵ - 15 050110 直洋建設株式会社 017-0839 秋田県大館市中山字中山36-1 0186-49-5183 ○

5 Ⅵ - 16 050111 プリウッド工務店株式会社 017-0872 秋田県大館市片山町３丁目１３－３ 0186-59-4550 ○

5 Ⅵ - 17 050113 株式会社ホームプランナー佐藤 018-3301 秋田県北秋田市綴子字胡桃舘83-1 0186-62-9222 ○ ○

5 Ⅵ - 18 050114 有限会社匠伸住建 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字堂ノ前８４－２ 0187-43-2153 ○

5 Ⅵ - 19 050115 有限会社田口建築 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字石神１１８－５ 0187-43-2807 ○

5 Ⅵ - 20 050116 有限会社佐々木工務店 019-2334 秋田県大仙市木原田字中野１５３ 0187-77-2708 ○

5 Ⅵ - 21 050117 スガホーム合同会社 019-2335 秋田県大仙市強首字上野台１２－８５ 0187-77-2759 ○

5 Ⅵ - 22 050118 株式会社田村建築 019-2335 秋田県大仙市強首字上野台１４７－４ 0187-78-1266 ○

5 Ⅵ - 23 050119 有限会社水交設備 014-0101 秋田県大仙市松倉字松倉１４８ 0187-86-0820 ○

5 Ⅵ - 24 050120 株式会社村上商店 010-0921 秋田県秋田市大町６丁目５－１４ 018-823-2178 ○

5 Ⅵ - 25 050121 株式会社ドリームビルド 010-1654 秋田県秋田市浜田字館ノ丸１５２－１５ 018-828-1101 ○

5 Ⅵ - 26 050122 曽我住宅産業株式会社 010-0033 秋田県秋田市楢山石塚町5-24　セイジュウハイツ3号 018-833-2897 ○

5 Ⅵ - 27 050123 畑山住宅株式会社 010-0003 秋田県秋田市東通６丁目６－６ 018-835-4829 ○

5 Ⅵ - 28 050124 有限会社荒川建設工業 010-0044 秋田県秋田市横森４丁目８－１３ 018-836-1528 ○ ○

5 Ⅵ - 29 050125 株式会社住建トレーディング 010-0029 秋田県秋田市楢山川口境7-19 018-836-6808 ○

5 Ⅵ - 30 050127 有限会社加藤哲建築事務所 010-0941 秋田県秋田市川尻町字大川反233-24 018-838-4107 ○ ○

5 Ⅵ - 31 050129 株式会社小林設計 018-1711 秋田県南秋田郡五城目町高崎字雀舘下川原１６０ 018-852-2511 ○

5 Ⅵ - 32 050130 株式会社むつみワールド 010-0973 秋田県秋田市八橋本町３丁目１８－３３ 018-863-5050 ○

5 Ⅵ - 33 050131 有限会社小川工務店 018-2401 秋田県山本郡三種町鵜川字西家の下１５－３ 018-873-7727 ○

5 Ⅵ - 34 050132 ＷｈｉｔｅＢｏｘ株式会社 010-1419 秋田県秋田市御所野堤台二丁目6-117 018-853-0675 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

68

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



5 Ⅵ - 1 050091 株式会社寺沢工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 2 050092 株式会社佐々達工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

5 Ⅵ - 3 050093 ホクト興産株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ①０％

5 Ⅵ - 4 050095 株式会社佐藤建設工業 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 5 050096 鈴木不動産株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ②１～３５％ ○

5 Ⅵ - 6 050097 株式会社吉田建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 7 050098 有限会社サトーホーム 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 8 050100 有限会社藤丸工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 9 050101 有限会社谷川工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 10 050102 有限会社山崎工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 11 050104 有限会社創建ビルド 15 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 12 050105 株式会社鈴喜代 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 13 050106 有限会社笠井工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 14 050107 宮田建築設計事務所 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 15 050110 直洋建設株式会社 8 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 16 050111 プリウッド工務店株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 17 050113 株式会社ホームプランナー佐藤 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 18 050114 有限会社匠伸住建 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 19 050115 有限会社田口建築 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 20 050116 有限会社佐々木工務店 8 戸 6 戸 7 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 21 050117 スガホーム合同会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 22 050118 株式会社田村建築 7 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 23 050119 有限会社水交設備 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 24 050120 株式会社村上商店 7 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 25 050121 株式会社ドリームビルド 15 戸 15 戸 0 戸 2 戸 5 戸 3 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○ ○

5 Ⅵ - 26 050122 曽我住宅産業株式会社 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 27 050123 畑山住宅株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 28 050124 有限会社荒川建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 29 050125 株式会社住建トレーディング 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 30 050127 有限会社加藤哲建築事務所 10 戸 8 戸 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％ ○

5 Ⅵ - 31 050129 株式会社小林設計 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 32 050130 株式会社むつみワールド 36 戸 34 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 33 050131 有限会社小川工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

5 Ⅵ - 34 050132 ＷｈｉｔｅＢｏｘ株式会社 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ①０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

④７１～９９％

③３６～７０％ ①０％

③３６～７０％ ①０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

5 Ⅸ - 1 株式会社角繁 秋田事業センター 011-0901 秋田県秋田市寺内字蛭根85-38 018-883-0092

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


